Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                               №

О внесении изменений  в план реализации муниципальной программы

 «Обеспечение населения городского округа город Первомайск Нижегородской

области доступным и комфортным жильем»

на 2022- 2024 годы, утвержденный постановлением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области

от 28.04.2022 № 410

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение населения

городского округа город Первомайск Нижегородской области доступным и

комфортным жильем», утвержденной постановлением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области  от 27.10.2014  № 1084,

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

 1. Внести в план реализации  муниципальной программы «Обеспечение

населения городского округа город Первомайск Нижегородской области доступным

и комфортным жильем» на 2022-2024 год, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

28.04.2022 № 410  (далее – План), изменения, изложив План в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению правового и информационного обеспечения  администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  http:// www.1maysk.ru.

И.о.главы администрации                                                                            А.А.Крепков

http://www.1maysk.ru/